
S O U H L A S 

člena klubu s pořízením a s bezplatným užitím podobizny  

Svým podpisem uděluji TJ Jestřebí-Provodín z.s. souhlas s pořízením a bezplatným užitím mé podoby 
a projevů mé osobní povahy pro potřeby klubu, zejména pro prezentaci a propagaci klubu, informování 
o aktivitách klubu (jedná se např. o záznamy ze zápasů, výletů apod.) jak v tištěné, tak v elektronické 
podobě (např. webové stránky klubu, FB, tiskoviny). Souhlasím s tím, že fotografie může být změněna, 
použita jako součást díla souborného nebo může být použita pouze její část. 

Oprávnění a souhlasy uvedené v tomto dokumentu jsou poskytovány klubu bezplatně. Souhlasy 
uvedené v tomto dokumentu jsou poskytovány klubu na dobu trvání členství a dále pak po dobu 10 let 
od jeho ukončení.  

Beru na vědomí, že v případech, kdy udělené svolení k pořízení a užití obrazových, zvukových či 
obrazově-zvukových záznamů bude odvoláno, aniž by odvolání svolení odůvodňovala podstatná změna 
okolností nebo jiný rozumný důvod, je klub v souladu s ustanovením § 87 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oprávněn požadovat náhradu škody, která 
odvoláním svolení k užití záznamů vznikne. 

 

 

Jméno a příjmení člena klubu: ……………………………………………………………….. 

 

 

Údaje zákonného zástupce:  

 

Jméno:  E-mail:  

Příjmení:  Telefon: 

Adresa:  

 

 

Dne: 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

 


